
平成 26年 8月 4日 

グループホーム関係者各位 

 

 保土ケ谷福祉保健センター高齢・障害支援課長 内田 沢子  

ほどがや地域活動ホームゆめ 施設長 江口 博士 

 

第 15回保土ケ谷区内グループホーム交流会のお知らせ 

        （保土ケ谷区地域自立支援協議会 住居部会） 

 

日頃より、保土ケ谷区地域自立支援協議会のご協力ありがとうございます。 

平成 22年度から保土ケ谷区内のグループホームを中心に交流会を行っております。 

 今年度も、年間 4回開催します。現場の声も反映できるように世話人の方の参加も促し

て頂けるようにご協力をお願いします。 

会場は、職員と世話人と分けるように 2会場を準備するようにします。 

尚、事前に全日程をご連絡しますので、予定を組んで頂けるとありがたいです。 

各機関の情報交換及び自立支援協議会（住居部会）での話し合いに反映できるように進

めていきたいと思いますので、お忙しい中と存じますが、是非出席いただけますようお願

い申し上げます。 

  

1. 目的  ・保土ケ谷区内グループホーム職員の顔の見える関係作り 

・課題解決に向けた話し合い 

 

2. 日時 平成 26年 9月 11日（木） 13：30～15：00 

 

3. 場所 いわまワークス 3F 

     ※管理部門と世話人部門共に同室の部屋になります。 

 

4. 対象 保土ケ谷区内グループホーム関係者、世話人の方  

 

備考：車でのご来場の場合は、近隣のコインパーキング等をご利用ください。 

 

（お問合せ先）   保土ケ谷区福祉保健センター高齢・障害支援課障害担当係長（河本） 

                               Tel 045-334-6383 

               ほどがや地域活動ホームゆめ相談室（担当：藤野、園田） 

                               Tel 045-340-3360 


